
= Bonita
Hřiště pro všechny generace

Dodavatel
Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583
Drásov
664 24

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA SPO-2022-000204

Listč 1 /3

Odběratel
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka,
Praha 6

Bubeneč, Antonina Čermáka 1022/6

Praha
160 00

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795
Vyřizuje

IČO odběratele DIČ odběratele

48133850

Kontaktní osoba

Příjemce

Ci$ío objednávky odběratele

Objednal

Kód akce
Způsob dopravy

Způsob úhrady

Dodací podmínky

Předmět

Kód zboží Název zboží

Plněni " Tuzemské Ceny jsou uváděny
Požadované datum dodáni 15.12.2022

Potvrzené datum dodáni Objemová sleva(-), pňrážka(") v %
Datum zaevidováni 20.10.2022 14:41:06 Sleva(-), pňrážka(") v %

Zaevidoval

Bez daně

OP-2022-005221
Dodavatelem

Převodem

ND1056
SRSQ2
DOP02

ND-HOU-3xhjbu$ " $pojovák
Paušä pcáoe 2 techNd
lkprava - Servis

Objednáno MJ

l,® ks
4,00 hcxj

400,00 km

Cena ta Skva [%]
jednotku

37 700,00 0,00
1980,00 0,00

16,00 0,00

Sleva Cena celkem Sazba DPH
DPH

0,00 37 700,00 21,00 7 917,00
0,00 7 920,00 21,00 1 663,20
0,00 6 400,00 21,00 1 344,00

0.00

Celkem

45 817,00
9 583,20
7 744,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

52 020,00 CZK
10 924,20 CZK

Celkem k úhradě 62 944,20 CZK
Předpokládaný termín realizace: standartně cca 8 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijeti objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dIlči části díla posunuta na
nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů, které mají významný vliv
na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodbužení terminu se prodlouží i celková délka výstavby).

Objednatel informuje Zhotovitele o přístupové cestě k místu realizace předmětu v případě, že došlo k její změně od doby původní
montáže.
V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- oprava herních prvků na místě realizace

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénni úpravy

Tento doklad byl vytištěn řn/brmačn/m systémem Ql 105.21, www.qícz



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA SPO-2022-000204= Bonita ,,,,, ,,,
Hřiště pro všechny generace

- odvoz a uložení vykopané zeminy
Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sItě. V případě, že tomu tak není, Objednatel
zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a uňstění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V
případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za
veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských šití v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického odděleni prostřednictvím emailu

Smluvní strany si ujednaly možnost zrušeni závazku Objednatelem zaplacením odstupného ve smyslu ustanoveni § 1992 zákona č,
89/2012 Sb., občanský zákoník. Objednatel je oprávněn zrušit závazek plynoucí z této objednávky zaplacením odstupného, přičemž
je povinen zaplatit Zhotoviteli odstupné ve výši:
- 50 % z ceny díla včetně DPH v případě, že došlo ke zrušení ve lhůtě do 14 dnů (včetně) od podpisu objednávky Objednatelem;
- 100 % z ceny díla včetně DPH v případě, že ke zrušení ve lhůtě nad 14 dnů od podpisu objednávky Objednatelem.
V rámci počítání lhůty pro možnost zrušit závazek zaplacením odstupného se započítává již den podepsáni objednávky
Objednatelem.

V případě, že Objednatel poruší závazek zaplatit cenu díla v dohodnutém terminu, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z nezaplacené částky ceny díla za každý započatý den prodlení.

Vyšší moc
a. Pro účely této objednávky se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní

strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, mimořádná opatřeni pří epidemii
přijata orgány veřejné moci apod.

b. Pokud se splnění této objednávky stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat,
požádá druhou stranu o úpravu potvrzené objednávky ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě,
má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od objednávky (smlouvy). Účinnost odstoupení nastává v
tomto případě dnem doručeni oznámeni.

Záruky, záruční doba a pojištění
Záruční lhůta počíná běžet dnem předáni řádně provedeného díla Zhotovitelem. Záruka na jednotlivé herní prvky je Zhotovitelem

stanovena následovně.'
120 měsíců záruka na díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod,, které jsou vyrobeny z

vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu (HOPE) nebo z vysokotlakého laminátu (HPL).
60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu, lak, zinek

apod.).
60 měsíců záruka na ostatní kovové a dřevěné části herních prvků (nevztahuje se na povrchovou úpravu, barvu, lak,

zinek apod.).
24 měsíců záruka na povrchovou úpravu a stálobarevnost (zejména barvu, lak, zinek apod.),
24 měsíců záruka na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pružiny a díly k jejich upevnění, ložiska,

spojovaci materiál.
20 let záruka na nerezové konstrukce.
6 měsíců záruka na pohyblivé části ňtness strojů.
24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

Podmínkou platnosti záruky je prováděni pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich příslušenství v souladu
s technickými podmínkami a používánÍ oňginá|nich náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným
zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, pňrozeným opotřebením, nedodržením
harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom.

Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby lx za 24 měsíců obnovit.
Tento dOklad bW vytištěn iMbrmačn/m systémem Ql 105.21, www.qi.cz



= Bonita přijatá OBJEDNÁVKA SPO-2022-000204
Listč 3/3

HřiŠtě pro všechny generace

Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňováni materiálu v dopadových plochách.
Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné použivání prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užiti, např.

skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užiti je nepřípustné a zakázané.
Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.
Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad

materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu,

Razítko a podpis dodavatele

Tento doklad byl vyůšt'én Anlbrmačnim systémem Ql 105.21, www qt cz


